Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Каргалинская гимназия» Чистопольского

муниципального района

Республики Татарстан

Татарстан Республикасы

Чистай муниципаль районының

«Каргалы гимназиясе»

муниципаль бюджет

гомуми белем бирү учреждениесе

        ПРИКАЗ                                                                                       БОЕРЫК                                                    БОЕРЫК                                                                    БОЕРЫК

от «02» 09.2024г.                                                                                         № 190

«О назначении администратора

информационной безопасности»

В целях обеспечения информационной безопасности

Приказываю:

1. Назначить администратором информационной безопасности гимназии

Галиеву З.Р., учителя информатики.

2. Галиевой З.Р. инициировать проверку всех компьютерных систем организации

лицензионными средствами антивирусного контроля на предмет обнаружения

вредоносного программного обеспечения (срок — до 06.09.2024 г.).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор гимназии _____________________ Г.З. Яруллина